MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO SUL

GABINETE DA PROCURADORA-CHEFE

PORTARIA Nº 36, DE 03 DE JANEIRO DE 2018.

A Procuradora-Chefe Substituta da Procuradoria da República no Rio Grande do Sul,

no uso de suas atribuições, conforme  Ato Conjunto PGR/CASMPU nº 1/2014 e  Portaria PGR nº

462, de 16 de junho de 2016, publicada no DMPF-e - Caderno Administrativo, de 20 de junho de

2016, RESOLVE:

Designar  o  Procurador  da  República  HENRIQUE  FELBER  HECK,  lotado  na

Procuradoria da República no Município de Cruz Alta, no Estado do Rio Grande do Sul, para oficiar

no período de 08 a 12 de janeiro de 2018, junto à Procuradoria da República no Município de Santo

Ângelo,  no  mesmo  Estado,  devido  ao  afastamento  do  Procurador  da  República  OSMAR

VERONESE,  por  motivo  de  férias  e  do  Procurador  da  República  FILIPE ANDRIOS BRASIL

SIVIERO, em razão de trânsito em função de remoção.

CLAUDIA VIZCAYCHIPI PAIM

Este  texto  não  substitui  o publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  10  jan.  2018.  Caderno
Administrativo, p. 128.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/42/ATC_PGR_CASMPU_2014_1.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://hdl.handle.net/11549/128673
http://hdl.handle.net/11549/128673
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/86882/PT_PGR_MPF_2016_462.pdf?sequence=6&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/86882/PT_PGR_MPF_2016_462.pdf?sequence=6&isAllowed=y